quinta-feira, 30 de março de 2023

Jornal Gazeta de Cosmópolis - CNPJ: 00.468.407/0001-48 - F: 19 3872-2582
Avenida da Saudade, 442 – Vila José Kalil Aun – Cep: 13150-670 – Cosmópolis-SP

AVISO DE LICITAÇÃO

O Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Sustentável - CONDESU, consórcio público de direito

privado, inscrito no CNPJ sob o nº 11.166.922/0001-90, com sede na Rua Baronesa Geraldo de Rezende,

nº 275 - Centro, Cosmópolis/SP, CEP 13150-031, por meio de seu Superintendente, Julio Cezar Simon

Carmona, torna público que fará realizar procedimento licitatório na modalidade CARTA CONVITE sob o

nº 01/2023, do tipo MENOR PREÇO, tendo por objeto a contratação de empresa especializada em

Segurança e Medicina do Trabalho para implantar e gerenciar o Serviço Especializado em Segurança e

Medicina do Trabalho – SESMT, no âmbito do Consorcio Intermunicipal para o Desenvolvimento

Sustentável – CONDESU, por um período de doze meses, conforme condições e especificações

estabelecidas no Edital e seus anexos, sendoo regime de execução de EMPREITADA POR PREÇO

GLOBAL.O prazo de entrega da documentação e proposta é até o dia 11 de abril de 2023 às 09h30 e

reunião de abertura dos envelopes às 10h00, na sede do CONDESU, de acordo com o que determinam a

Lei Federal nº 8.666/93 e suas posteriores alterações, as normas legais e regulamentares aplicáveis, Leis

Complementares nº 123/06 e nº 147/14. Poderão participar desta licitação empresas do ramo pertinente

ao seu objeto, cadastradas ou não junto ao CONDESU, e que atendam às cláusulas e condições do ato

convocatório.Informações e esclarecimentos relativos a este certame poderão ser obtidas até um dia

antes da entrega dos envelopes, em dias de expediente normal no CONDESU, das 8h30 às 12h00 e das

13h00 às 16h30 na sede do CONDESU, pelo telefone (19) 3812-6389 ou pelo e-mail

licitacoes@condesu.com.br. O Edital será afixado no Quadro Geral de Avisos e Editais e disponibilizado

no sítio eletrônico oficial do CONDESU em www.condesu.com.br, a partir de 31 de março de 2023.

mailto:licitacoes@condesu.com.br
http://www.condesu.com.br/

		2023-03-30T14:48:15-0300
	G L D AOLIO JORNAL E ESTAGIOS:00468407000148